
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

NR XXXVII/365/2009 

z dnia 28 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/168/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie zmiany sieci szkół podstawowych 

od roku 2004/2005 i granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.)1 oraz  art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 

z późn. zm.)2 Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXI/168/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie zmiany sieci 
szkół podstawowych od roku 2004/2005 i granic ich obwodów wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Struktura organizacyjna obejmuje:  
1) Szkołę Podstawową nr 2 im. Jana Pawła II w Kłodzku, ul. Zamiejska 24, 
2) Szkołę Podstawową nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w Kłodzku, ul. Jana Pawła II nr 2 i 4,  
3) Szkołę Podstawową nr 6 im. Unii Europejskiej w Kłodzku, ul. Bohaterów Getta 22, 
4) Szkołę Podstawową nr 7 im. Tadeusza Kościuszki w Kłodzku, ul. H. Sienkiewicza 61. 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Kłodzku obwód obejmujący następujące ulice:  
Boguszyn z Gminy Wiejskiej Kłodzko, Brzoskwiniowa, Cisowa, Czereśniowa, Dworcowa, Graniczna, 
Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Krzywa, Młodych, Modrzewiowa, Podgrodzie, Rajska, Rakowa, Sko-
śna, Szpitalna, Śliwkowa, Towarowa, Warszawy-Centrum, Warty, Wzniesienie, Zamiejska, Zamkowa. 

3. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Kłodzku obwód obejmujący następujące ulice: 
Akacjowa, Armii Krajowej, Braci Gierymskich, Browarna, pl. Bolesława Chrobrego, Czeska, Daszyń-
skiego, Dębowa, Długosza, Drzymały, Dusznicka, Fabryczna, Forteczna, Plac  Franciszkański, Grodzi-
sko, Grottgera, pl. Jagiełły, Jana Pawła II, Jaśminowa, Klonowa, Kolejowa, pl. Kościelny, Kościelna, 
Kowalska, Korytowska, Kromera, Lisia, Łukasiewicza, Łukasińskiego, Matejki, Muzealna, Nadrzeczna, 
Niska, Nad Kanałem, Noworudzka, Nowy Świat, Objazdowa, Ogrodowa, Półwiejska, Przyjaciół  Dzie-
ci, Rataja, Rodzinna od nr 46, Słoneczna, Sierpowa, Spadzista, Spółdzielcza od nr 29, Stroma, Stry-
jeńskiej, Wita Stwosza, Floriana Szarego, Targowa, Traugutta, Tumska, Widokowa, Wilcza, Wiosenna, 
św. Wojciecha, Wojska Polskiego, Wodna, Wolności do nr 50, Kardynała Wyszyńskiego, Zajęcza, Za-
wiszy Czarnego, Zelenay, Zielona.  

4. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Kłodzku obwód obejmujący następujące ulice: 
Pl. Chopina, Dąbrówki, Dunikowskiego, Bohaterów Getta, Harcerzy, Hołdu Pruskiego, Kłodzko Nowe, 
Kościuszki, Korczaka, Krakusa, Kusocińskiego, Łąkowa, Malczewskiego, Morcinka, Okrzei, Partyzan-
tów, Piękna, Rodzinna do nr 44, Różana, Sportowa, Spółdzielcza od  nr 1 do nr 28, Szkolna, Walasie-
wiczówny, Wandy, Wielisławska, Wolności od nr 51, Zagórze. 

5. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dla Szkoły Podstawowej nr 7 w Kłodzku obwód obejmujący następujące ulice: 
Broniewskiego, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Cicha, Chełmońskiego, Cyprysowa, Czarnieckiego, Dą-
browskiej, Grabowa, Grunwaldzka, Hłaski, Jaskółcza, Jasna, pl. Jedności, Kasztanowa, Kilińskiego, 
Kołłątaja, Kopernika, Konopnickiej, Korfantego, Krasińskiego, Kwiatowa, Lipowa, Lutycka, Łużycka, 
Mariańska, Miarki, Mickiewicza, Moniuszki, Morelowa, Myśliwska, Nałkowskiej, Norwida, Ostatnia, 
Orkana, Piastowska, Podgórna, Połabska, Przerwy-Tetmajera, Ptasia, Reja, Reymonta, Rzepichy, Sło-
wackiego, Słowiańska, Sienkiewicza, Sosnowa, Śląska, Śnieżna, Świerkowa, Walecznych, Wiejska, 
Więźniów Politycznych, Wierzbowa, Willowa, Witosa, Wiśniowa, Wyspiańskiego, Żeromskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3 

Traci moc: 
Uchwała nr XXXVIII /304/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXI/168/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie zmiany sieci szkół 
podstawowych od roku szkolnego 2004/2005 i granic ich obwodów.  

  



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
PIOTR BRZOSTOWICZ 
 
------------------ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr  223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, i Nr 281, poz. 2781, 

Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400, i Nr 249, poz. 2104, 

Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, i Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, 

poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, i Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 

poz. 1370, i Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, i Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458. 
 
 


